MUNICÍPIO DE TORRINHA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Torrinha/SP, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com a

responsabilidade técnica da RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR II (somente empregos com prova prática) do Concurso Público Edital nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 REINATO ALVES DOS SANTOS NETO 4581 176,67 100,00 Não 23,33 53,33 03/11/1987 Não

2 DANIEL FERNANDO MENEGHETTI 4094 170,33 87,00 Não 26,67 56,67 19/10/1980 Não

3 EDERSOM APARECIDO CARDOSO 4312 170,00 100,00 Não 16,67 53,33 09/10/1984 Não

4 SERGIO RICARDO CARACHESTE 4586 166,67 100,00 Não 20,00 46,67 22/07/1975 Não

5 TAÍS LEONOR TEDESCHI 5079 166,67 100,00 Não 13,33 53,33 04/03/1980 Não

6 EDUARDO HENRIQUE FARIA 4059 165,00 95,00 Não 23,33 46,67 31/03/1986 Não

7 LEANDRO LOURENÇÃO 4577 165,00 95,00 Não 20,00 50,00 10/04/1982 Não

8 JOEDI APARECIDO NUCCI 5195 163,33 100,00 Não 13,33 50,00 06/08/1981 Não

9 MATHEUS ZANINI DIAS 4888 161,67 95,00 Não 16,67 50,00 10/04/1996 Não

10 JOSÉ ALMIR FERREIRA DE SOUZA 4651 158,33 95,00 Sim 23,33 40,00 26/12/1956 Não

11 ALEXANDRE DE LIMA BRANCAGLIAO 4004 156,67 100,00 Não 20,00 36,67 17/04/1974 Não

12 ADRIANO BRANCO ALVES 5132 156,67 90,00 Não 23,33 43,33 05/01/1977 Não

13 DÉCIO CEZAR FACHETI 5188 155,67 89,00 Não 16,67 50,00 10/01/1966 Não

14 VALMIR DONIZETTI CANOLA 4396 154,00 94,00 Não 16,67 43,33 04/07/1964 Não

15 PEDRO AUGUSTO DE CAMPOS 4913 153,33 90,00 Não 23,33 40,00 04/11/1997 Não

16 MARCOS TABOGA 4858 151,67 95,00 Não 26,67 30,00 26/12/1996 Não

17 CARLOS EDUARDO BALTIERI 4302 150,67 94,00 Não 23,33 33,33 14/04/1999 Não

18 ANTONIO MARCOS GORGONHA 5251 150,67 94,00 Não 20,00 36,67 04/08/1984 Não

19 DANILO CESAR MACARI DE SOUZA 4667 150,00 90,00 Não 23,33 36,67 27/01/1993 Não

20 FLAVIO RAFAEL DOS SANTOS 5157 150,00 90,00 Não 20,00 40,00 21/12/1985 Não

21 CAIO VINÍCIUS TOMAZINI FERREIRA 5349 150,00 90,00 Não 16,67 43,33 22/11/1996 Não

OPERADOR DE MÁQUINAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 JOSÉ NILSON GERMANO 4435 150,00 100,00 Não 23,33 26,67 27/04/1969 Não

2 JOEDI APARECIDO NUCCI 5196 137,00 67,00 Não 20,00 50,00 06/08/1981 Não

3 BRUNO DIEGO DE MIRA 4044 128,33 65,00 Não 23,33 40,00 24/07/1987 Não

4 CASSIO CLEITON PEDEGONI 4235 125,67 69,00 Não 23,33 33,33 15/09/1977 Não

5 RICARDO CÉSAR GRUBE 4375 125,00 75,00 Não 23,33 26,67 15/01/1987 Não

6 MARCOS TABOGA 4859 122,00 72,00 Não 16,67 33,33 26/12/1996 Não

NF = NOTA FINAL / NPP = NOTA DA PROVA PRÁTICA / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA
DE CONHECIMENTOS BÁSICOS / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

Não houve candidatos classificados nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar a classificação por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 13 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Torrinha, 6 de julho de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TORRINHA/ SP

René José Blumer - Prefeito